
Ge Erzherzog Johann 
IClub-Nr. : 613 I .. , Datum: 4. Oktober 2019 


Ergebnisliste · Turnier des WSG Golf 
IEinzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam Runde 1von 1 [ 

I Brutto / Netto Netto I Geschlecht Alle I 
1 Hand >sen. Klasse B (27,5 .. 54,0) 

I I 

I 1 

I I 
Rng Name Heimatclub Par/CRlSlope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto 

1 Ogulin, DI Helmut GC Föhrenwald 72171/124 28,0 30 11 32 
2 Groier, Michael Jacques-Lemans Golfcll 72171/124 28,3 30 10 28 
3 OSCHOUNIG, DI Gerald Golfclub 2000 72/71/124 29,9 32 5 26 
4 Wolf-Haslauer, Dipl. Ing. Dr. EVi GC Gut Freiberg 72173/121 45 49 1 24 , 
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Ge Erzherzog Johann 
IClub-Nr. : 613 f >.<\, ,"..' .• Datum: 4. Oktober 2019 

Ergebnisliste · Turnier des WSG Golf 
1 Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam 1 Runde 1von 

1 Brutto / Netto. Netto 1 GeschleGrIl . Alle 
'I ndl .1' .IW'Il)sen: Klasse A (. .. 27,4) 

1 

1 

1 

i 

Rng Name Heimatclub Par/CRlSlope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto 
1 REISINGER, DANIEL GC Almenland 72/71/124 15,3 16 20 33 
2 Rosian, Sigrid GC Klagenfurt-Seltenhei 72/73/121 15,5 18 16 32 

i 
3 Schmied, DIPL.ING. Robert GC St.Lorenzen 72 /71/124 14,3 15 18 31 
4 Haslauer, BMSTR. ING. Gerald GC§ut Freiberg 72/71/124 13,0 13 20 31 
5 Pöschl, Markus GC Almenland 72/71/124 23,8 25 7 27 
6 Klavora, Astrid GC Klagenfurt-Seltenhei 72/73/121 27,2 30 7 23 

I 7 SCHINNERL, WOLFGANG Golfclub GrazAndritzSt 72/71/124 27,0 29 3 22 
8 RASTNER,FRANZ Golfclub Mariahof 72/71/124 26,0 28 4 20 
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•Ergebnisliste · Turnier des WSG Golf 
·1 Einzel Stableford - Nicht vorgabenwirksam 1 Runde 1von 1 

-

r..__. 

I Brutto / Netto: Brutto I Geschlecht: Alle­
, 
! 
I· 

I Hai _I! m:Alle J 
I 
I 

I
I 

Rng Name Heimatclub Par/CRlSlope ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto 
i 1 REISINGER, DANIEL GC Almenland 72/71/124 15,3 16 20 33 

2 Haslauer, BMSTR.ING. Gerald GC Gut Freiberg 72/71/124 13,0 13 20 31 

3 Schmied, DIPLING. Robert •GC St.Lorenzen 72/71/124 14,3 15 18 31 
4 Rosian, Sigrid Ge Klagenfurt-Seltenhel 72/73/121 15,5 18 16 32 

5 Ogulin, 01 Helmut GC Föhrenwald 72/71/124 28,0 30 11 I 32 
6 3roier, Michael Jacques-Lemans GoIfcII 72/71/124 28,3 30 10 28 

7 <Iavora, Astrid GC K1agenfurt-Seltenhei! 72/73/121 27,2 30 7 23 

8 =>öschl, Markus GC Almenland 72/71/124 23,8 25 7 27 

9 OSCHOUNIG, 01 Gerald Golfclub 2000 72/71/124 29,9 32 5 26 

10 RASTNER,FRANZ Golfclub Mariahof 72/71/124 26,0 28 4 ! 20 

11 SCHINNERL, WOLFGANG Golfclub GrazAndritz St 72/71/124 27,0 29 3 22 

12 WoW-Haslauer, Dipl. Ing. Dr. EV;I GC Gut Freiberg 72/73/121 45 49 1 24 

[-[AUSgedruckt am: 04.10.2619-um 17:31 Uhr~ Seite 1 []C[Älbatros DatenserviceGmbH ~ J 



Sonderbe werbe 


Longest Drive Loch 1 

DAMEN 


Sigrid ROSIAN 


HERREN 


Markus PÖSCHL 


Nearest to the PIN Loch 3 


Robert SCHMIED 
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